#### (재)경주화백컨벤션뷰로 공고 제2024-9호



## 경주 MICE서포터즈 <마이스랑> 7기 모집 공고

경주의 국제회의 유치 및 MICE산업 육성을 위한 국제회의 전담 기구인 (재)경주화백컨벤션뷰로는 아래와 같이 경주 및 인근 지역 대학생을 대상으로 MICE서포터즈 운영을 통해 MICE분야의 전문지식습득 및 다양한 경험의 기회를 제공하고자 합니다. 관심 있는 학생들의 많은 참여 바랍니다.

- 아 래 -

#### 1. 모집내용

**가. 모집기간** : 2024. 3. 4(월) ~ 4. 26.(금) 18:00까지

나. 활동기간 : 2024년 5월 ~ 12월

다. 모집대상 : MCE산업에 관심이 많은 경주 및 인근 지역 소재 대학(교) 재(휴)학생 20명 내외

\* MICE 관련 학과 학생 우대

라. 최종합격발표 : 2024. 5. 3(금) 15:00 이후 개별 SMS 발송

마. 발대식: 2024년 5월 10(금) 14:00 ~ 예정 (필수참석)

#### 2. 지원방법

가. 지원서 다운로드 : 경주화백컨벤션뷰로 홈페이지(www.crowncity.kr) 공지사항 내

다. 문의처: 도시마케팅팀 김수완 (T.054-702-1005)

#### 3. 활동사항

- 가. 정기모임을 통한 네트워크 형성
- 나. MICE 실무자 강의 등의 MICE 산업 관련 교육 참여
- 다. 타 도시 MICE 산업 탐방을 통한 현장교육
- 라. 블로그 및 SNS를 활용한 경주 MICE산업(인프라, 행사 등) 홍보
- 마. 국내외 행사운영요원 활동을 통한 현장교육

#### 4. 경주 MICE서포터즈 참가 혜택

- 가. 지역 및 전국 MICE서포터즈 참가자들의 공통 관심사를 통한 네트워크 형성
- 나. MICE 실무자 강의 및 현장실습 기회 제공
- 다. 국제회의 및 국내MICE행사 현장운영요원 교육 및 활동 기회 우선 제공
- 라. 국내 MICE 전시박람회 'Korea MICE EXPO 2023'참가 기회 제공
- 마. 경상북도 유니크베뉴 탐방 기회 제공
- 바. 소정의 원고료 지급
- 사. 서포터즈 활동 증명을 위한 공식 임명장 및 수료증 발급 (※우수 활동자 표창장 및 상급 지급)

2024. 3.

(재)경주화백컨벤션뷰로

## 경주 MICE서포터즈 <마이스랑> 5기

# 지 원 신 청 서

\* : 필수항목

1 01741151								* : 2 + 8 +	
1. 인적사항 *									
사진* (3cm×4cm)	성명	국문		생년월일					
		영문			성특	<b></b>			
	연택	<b>락처</b>			E-mail				
	주소								
2. 학력사항 *									
학교명			입학		년도				
전공			학년(재		학/휴학)				
3. 어학능력 및 자격사항									
외국어명	테스트명		어학점수	자격명		발형	행처	취득일자	
영어									
4. 대외활동경	<b>력</b> ※ 인	 턴십, 교	니 내/외 동아리활동,	기자단(홍	보단), 바	  낭여행,	봉사활동	등	
경력 및 활동사항					단체명			기간	
5. SNS 활동정보 ※ 활동하는 분야만 작성									
구분	7L11 H OF		URL						
블로그									
트위터									
페이스북									
인스타그램									
기타( )									
6. 기타 특이시		사진촬영,	문서작업, 영상작	업, 이미지	l작업 등	자신 있	는 분야 :	기재	
	. •	0/				12 ~		,	

7. 자기소개 및	□ 지원 <b>동기 *</b>				
	Z TILOTI				
8. 가장 하고	싶은 활동과 그 이유 *				
9 한기 중 평	일 및 방학 활동 시 스케줄 조절 계획 *				
10. 개인정보 수집 및 활용 동의 *					
개인정보의 수집항목 및 활용목적	[개인정보 수집항목] - 성명, 생년월일, 연락처, E-mail, 주소 [개인정보 활용목적] - 경주 MICE 서포터즈 선정·관리 등에 활용 * 제공된 정보는 제공자가 동의한 내용 외의 다른 목적으로 활용하지 않을 것이며, 개인 정보의 이용을 가부하고자 할 때는 열람, 정정, 삭제를 요구할 수 있습니다.				
본인은 상기의 내용을 확인하였으며, 위와 같이 개인정보 수집 및 활용에 동의합니다. 🗆					
위 작성한 내용은 모두 사실이며, 허위기재일 경우 어떠한 불이익도 감수하겠습니다.					

2024년 월 일

지원자:

(서명)

### (재)경주화백컨벤션뷰로 귀하

#### ※ 참고사항

- 제출한 서류는 반환하지 않습니다.
- 기재 내용에 제한은 없으며 자신이 경험한 내용을 모두 성실히 작성하여 주시기 바랍니다.
- 추가로 증빙 및 제출할 서류의 경우 별첨서류를 첨부해 주시기 바랍니다.
- 파일명은 [2024경주MICE서포터즈\_지원신청서\_소속\_이름]으로 지정하여 주시기 바랍니다.
- \* 제출 및 문의 : 도시마케팅팀 김수완 (T. 054-702-1005 / E-mail. ksw0623@hico.or.kr)